

گذری کوتاه بر نمایشگاه‌های مهم صنایع چوب دنیا



تصویر حال و هوای نمایشگاه صنعت چوب در چین

یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی ماشین‌آلات جنگلداری و صنعت چوب و منابع تأمین آن به نام WoodMac 2011 در چین از اول تا چهارم ماه مارچ سال ۲۰۱۱ در محیطی به وسعت ۳۴۵۰۰ متر مربع در محل مرکز جدید اکسپو چین برگزار خواهد شد.

این نمایشگاه در عرصه صنعت چوب توسط Deutsche Messe AG به اتفاق بنیاد ملی چین برای ماشین‌آلات جنگلی و شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی چین ترتیب داده شده است.

این انتظار وجود دارد که در حدود ۱۴۰۰۰ بازدیدکننده شامل آرشیکت‌ها، پیمانکاران ساختمانی، مدیران بخش جنگلداری، مصنوعات چوبی، سازندگان اثاثه چوبی و طراحان دکوراسیون داخلی از نمایشگاه امسال بازدید به عمل آورند. سایر بازدیدکنندگان شامل واردکنندگان و توزیع‌کنندگان الوار و تکنولوژی‌های مرتبط، سازندگان درب، کفپوش، راه پله و پنجره خواهند بود.

در میان برگزارکنندگان رهبران بین‌المللی در عرصه ماشین‌آلات همچون Altendorf, China Foma, Dieffenbacher, IMA, L, Italtipresse, PAL, SCM, Siempelkamp, Wemhoener, Union Brother, Shanghai Wood Panel Machinery (co) (SWPM) امسال تولیدات خود را به نمایش خواهند گذاشت. هدف از برگزاری این نمایشگاه، تطمیع بازار همیشگی چین برای ماشین‌آلات CNC (ماشین‌آلاتی که به صورت کامپیوتری کنترل می‌شوند) و تکنولوژی کاهنده انرژی و نیروی انسانی و سیستم‌هایی که باعث کاهش به هدر رفتن مواد خام می‌شوند ترسیم شده است. اعضای بنیاد ملی چین از حامیان و پشتیبانان اصلی این نمایشگاه به‌شمار می‌روند. در سطح بین‌المللی فدراسیون اروپایی سازندگان ماشین‌آلات صنعت چوب (EUMABIOS) حمایت اکید خود را از این نمایشگاه اعلام کرده است. مهمترین و عمده‌ترین شرکت کنندگان در این نمایشگاه عبارتند از:

انجمن ماشین‌آلات صنعت چوب آلمان (VDMA) محصولات خود را در زمینه ویتیرین‌سازی با حضور ۱۸ شرکت به نمایش خواهد گذارد.

انجمن چوبسازان ایتالیایی (ACIMALL) محصولات خود را شامل برترین برندها از جمله ایتالپرس (Italtipresse) که این شرکت پرسهای سرد و گرم، گیره، یراق‌آلات کابینت، حاشیه و کناره‌های تزئینی کابینت، پرسهای قابل زنی و لوازم و تجهیزات چسب را به معرض نمایش در خواهد آورد.

انجمن AFEMMA اسپانیا پس از غیبت طولانی خود از حضور نمایشگاهی و با حضور شرکت Barbean SA که عرضه‌کننده ماشین‌آلات مخصوص بسته‌بندی، ماشین‌آلات روکش زنی‌ام دی اف و خطوط پوشش و پرینت ورق است، در این نمایشگاه شرکت خواهد کرد. از کشور فنلاند نیز انجمن TIF حضور خواهد داشت.

نمایشگاه WoodMac چین همزمان با نمایشگاه‌های Furnitek و WoodBuild در چین برگزار خواهد شد. نمایشگاه Furnitek یک نمایشگاه بین‌المللی است که در زمینه تولید مبلمان و اثاثه داخلی و دکوراسیون برگزار می‌شود. نمایشگاه WoodBuild نیز در عرصه بین‌المللی و در حوزه تولیدات چوب و الوار مخصوص صنعت مبلمان برگزار می‌شود.

ماشین‌آلات مخصوص فرآوری محصولات چوبی و برگزاری نمایشگاه اینترموب

نمایشگاه ماشین‌آلات فرآوری محصولات چوبی ۲۰۱۰ و اینترموب ۲۰۱۰ با مدیریت مرکز نمایشگاه‌های Tuyap و سازمان نمایشگاه‌های ترکیه برگزار شد. هر دو نمایشگاه ذکر شده مهمترین گردهمایی نمایشی در عرصه صنعت چوب در منطقه اروپا - آسیا محسوب می‌شوند.

نمایشگاه‌های اینترموب و ماشین‌آلات فرآوری محصولات چوبی بین روزهای ۱۶ تا ۲۰ ماه اکتبر سال ۲۰۱۰ در محل نمایشگاه Tuyap و Buyukcekmece استانبول برگزار شد. اجرای این نمایشگاه‌ها به‌صورت یک مشارکت توسط آقای عثمان قهوه چی مدیر عامل جنگلداری به نیابت از طرف وزارت محیط زیست ترکیه و آقای حسین اوزولمز جانشین مدیر عامل TOBB، آقای فرنز جوزف بوت فرینگ مدیر EUMABIOS و آقای مونس تزیاساران مدیر اجرایی MAKSDER (انجمن صنعتکاران ابزارآلات و لوازم مبلمان و اثاثه) ترتیب داده شد. این همایش با توجه به جذب بازدیدکنندگان به تعداد ۴۶۲۱۵ هزار نفر موفق ظاهر شده است. در این میان ۳۵۸۹ نفر شامل متخصصین خارجی بودند که این تعداد با توجه به آمار مربوط به سال ۲۰۰۹ افزایش ۴۰ درصدی را اعلام داشته است و افزایش ۶۸ درصدی مربوط به بازدیدکنندگان عادی محلی و خارجی را ثبت کرده است. از جمله نقاط قوت این نمایشگاه ملاقات سازنده صنعت چوب و همچنین باارزش‌ترین هدف بازاریابی بود که فرصت‌های بین‌المللی را برای متخصصین عرصه چوب فراهم کرد.

جایزه مسابقه طرح انجمن MAKSDER به میزبانی اینترموب برندگان را از اصناف مختلف همچون تجهیزات روشنایی، تجهیزات اتصالات، سیستم‌های درپوش، دستگیره، سیستم‌های حمل و نقل مبلمان، سیستم‌های انبار، سیستم‌های کتو - دارور، سیستم‌های میز پذیرایی و میز کار، دکوراسیون و یراق‌آلات کاربردی معرفی کرد.

نمایشگاه SICAM و نوسازی دکوراسیون داخلی و مبلمان

نمایشگاه Sicam ۲۰۱۰ که در ایتالیا برگزار شد، در واقع یک گردهمایی در سطح بین‌المللی، در زمینه قطعات، محصولات نیمه‌تمام و یراق‌آلات مربوط به صنعت مبلمان و دکوراسیون داخلی است. نمایشگاه Sicam اثبات کرد که این گردهمایی بستر مناسبی است برای تعامل و تبادل نظر تمام اشخاصی که ایده‌ها و راهکارهای جدیدی پیشنهاد می‌دهند و به دنبال کیفیت و زیبایی هرچه بیشتر محصولات خود هستند.

SICAM ۲۰۱۰ افزایش تعداد بازدیدکنندگان خارجی را بالغ بر ۲۶ درصد از تعداد کل ۱۸۰۰۰ نفری که از شهر Friuli از ۲۰ تا ۲۳ اکتبر بازدید کردند برآورد کرد (۴۶۸۰ نفر از ۸۳ کشور مختلف در مقایسه با ۳۰۵۰ نفر از ۷۹ کشور در سال ۲۰۰۹). بیشترین تعداد بازدیدکنندگان خارجی را آلمانی‌ها تشکیل دادند. (۱۰ درصد)، اسلونی (۸ درصد)، اسپانیا (۶ درصد) و فرانسه، روسیه و لهستان به اتفاق (۵ درصد). ورود برخی از کشورها نیز همچون Cape Verde، مکزیک، اردن، ایسلند، آفریقا جنوبی و ویتنام در این نمایشگاه بسیار قابل توجه و دور از انتظار بود. همچنین ثبت تعداد شرکت کنندگان در این نمایشگاه تأکیدی مجدد بر جاذبه بین‌المللی SICAM ۲۰۱۰ بود. به‌طوری که ۲۵ درصد شرکت کنندگان در این نمایشگاه از خارج ایتالیا حضور داشتند.

سومین گردهمایی SICAM از تاریخ ۱۹ تا ۲۲ اکتبر ۲۰۱۱ برگزار خواهد شد، که تا کنون بسیاری از شرکت کنندگان دوره‌های پیشین حضور خود را در نمایشگاه آتی اعلام و تأیید کرده‌اند. این در حالی است که درخواست‌های جدید بی‌شماری نیز برای مشارکت در این نمایشگاه منتشر شده است.